2023 年 3 月 22 日

各位

上場会社名 日本トムソン株式会社

代表者 代表取締役社長 宮地茂樹

（コード番号 6480 東証プライム市場）

問合せ先責任者 常務取締役 下村康司

（TEL. 03-3448-5868）

執行役員等の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり執行役員等の異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

（１）執行役員の異動（２０２３年４月１日付）

執行役員の担当変更

氏名 新役職名および担当 旧役職名および担当

福増
ふくます

 宏
ひろ

泰
やす

執行役員

人事総務部長

執行役員

第二海外営業部長兼事業開発部特命部長

兼艾克欧東晟商貿（上海）有限公司董事長

（２）その他の人事異動（２０２３年４月１日付）

氏名 新役職名および担当 旧役職名および担当

早川
はやかわ

 雅
まさ

壽
とし

 人事総務部副部長

坪田
つ ぼ た

 英
ひで

寛
ひろ

 人事総務部副部長

片山
かたやま

   隆
たかし

 物流業務部長

平口
ひらぐち

 達哉
た つ や

 物流業務部特命部長 物流業務部長

西堀
にしぼり

 康
やす

晴
はる

 営業総括部副部長

吉村
よしむら

 重則
しげのり

 東部支社東北支社長

浅野
あ さ の

 寿
とし

典
のり

 西部支社広島支社長 東部支社東北支社長

冨樫
と が し

   勉
つとむ

第二海外営業部長

兼事業開発部特命部長

兼艾克欧東晟商貿（上海）有限公司董事長

NIPPON THOMPSON EUROPE B.V.社長

氏名 新役職名および担当 旧役職名および担当

細田
ほ そ だ

 眞
まさ

充
みつ

 岐阜製作所管理部特命部長 人事総務部長

波多野
は た の

 徹
とおる

 岐阜製作所管理部副部長

梨沢
なしざわ

   巧
たくみ

 NIPPON THOMPSON EUROPE B.V.社長

山田
や ま だ

 誠嗣
せ い じ

 株式会社八生商会社長 西部支社広島支社長

大竹
おおたけ

   学
まなぶ

 新三重精工株式会社社長

以 上